/. NWVV Rahmenspielplan 2023-2024 - Stand 21.6.23
Jugend Bemerkungen
Ligen DL/RL OL - KK (M/F) Pokal |Senioren| Freizeit | Kader 1 [ Kader 2 ] U20 | U18 | U16 | U15 | U14 | U13 | U12
Spieltage | 10| 12 ] 10 9 8 7 6 siehe Legende| siehe Legende] 1.1.05(1.1.07]1.1.09]1.1.10J1.1.111.1.12|1.1.13
Sa.|| 12.08.2023
So.|| 13.08.2023 Sommerferien bis 16.8.23
Sa.|| 19.08.2023
So.|| 20.08.2023
Sa.|| 26.08.2023
So.||27.08.2023
Sa.|| 02.09.2023 Q-LP/VP MVP_Cup
So.|]03.09.2023 Q-LP/VP MVP_Cup
Sa.|| 09.09.2023 1 1
So.|| 10.09.2023 (1) (1) RM 1 RM 1
Sa.|| 16.09.2023 112 1]2] 1] 1]|]QNWD-P
So.|{17.09.2023 1leolol@| el @ le-Nwb-p RM 1 RM 1
Sa.||23.09.2023|]AS| 2| 3| 2| 3| 2| 2 |Q-NWD-P
So.||24.09.2023 B @3] @] @) [Q-NWD-P RM 1
Sa.[130.09.2023] 1| 3|1 4| 3] 4] 3
So0./{01.10.2023 1 | 3| 4| 3] 4| 3 langes WE 30.9.-3.10.23
Sa.||07.10.2023] 2 4 oL LL Kader OL 07/08m-+08/09w, LL 09/10m+10/11w
So.]108.10.2023 NWD-P oL LL RM 1| Kader OL 07/08m+08/09w, LL 09/10m+10/11w
Sa.|| 14.10.2023] 3 | 5
So.[]15.10.2023] 3 | 5
Sa.||21.10.2023] 4 | 6
So.||22.10.2023 Q-DVV
Sa.||28.10.2023] 5 | 7 BuPo N | BuPo N BuPo Nord 27.-29.10.23
So0.|129.10.2023] 5 | 7 BuPo N | BuPo N Herbstferien 14.-31.10.23
Sa.|]104.11.2023] N | N | 5 5
So0.|105.11.2023] AS| AS| 5 5
Sa.||11.11.2023] 6 | 8| 6 | 4| 6| 4] 3
So./{12.12.2023] 6 | 8 | B)| 4@ ]| B)| (4] (3) RM 2 RM 2
Sa.[118.11.2023) 7| 9 ) 7| 5| 7| 5
S0.[119.12.2023] 7 | Q1 D] B)| ()] (5) RM 2 RM 2
Sa.[|125.11.2023] 8 |10) 8| 6 | 8| 6 | 4
So.||26.11.2023| 8 [@o)] (8) | 6) | (8) | (6) | (4) 1.SpT RM 2 U15 1. Spieltag
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Sa.

02.12.2023

OL

LL

Kader OL 07/08m-+w, LL 09/10m+w

So.

03.12.2023

AS

AS

OL

LL

RM 2

Kader OL 07/08m+w, LL 09/10m+w

Sa.

09.12.2023

11

So.

10.12.2023

11

Sa.

16.12.2023

10

12

10

So.

17.12.2023

10

12

10

Sa.

23.12.2023

Weihnachtsferien 23.12.23 - 7.1.24

So.

24.12.2023

Sa.

30.12.2023

So.

31.12.2023

Sa.

06.01.2024

11

13

So.

07.01.2024

11

13

Weihnachtsferien 23.12.23 - 7.1.24

Sa.

13.01.2024

12

14

11

10

So.

14.01.2024

12

14

(11

(8)

(10)

(8)

(6)

Q-NWDM

Q-NWDM

Sa.

20.01.2024

13

15

OL

LL

Kader OL 07/08m+w, LL 09/10m+w

So.

21.01.2024

13

15

Meldeschluss

OL

LL

Q-NWDM

Kader OL 07/08m+w, LL 09/10m+w

Sa.

27.01.2024

14

16

12

11

So.

28.01.2024

14

16

(12)

(9)

(11)

9)

Q-NWDM

Q-NWDM

Sa.

03.02.2024

15

17

Zeugnisferien 1.-4.2.24

So.

04.02.2024

15

17

Sa.

10.02.2024

AS

15

13

10

12

10

So.

11.02.2024

AS

18

(13)

(10)

(12)

(10)

(7)

2.SpT

Q-NWDM

U15 2. Spieltag

Sa.

17.02.2024

16

19

NWDM

NWDM

So.

18.02.2024

16

19

NWDM

NWDM

Sa.

24.02.2024

17

20

14

11

13

11

So.

25.02.2024

17

20

14

11

13

11

NWDM

Sa.

02.03.2024

NWDM

NWDM

So.

03.03.2024

NWDM

NWDM

Pokalfinale

Sa.

09.03.2024

14

12

So.

10.03.2024

AS

AS

14

12

Sa.

16.03.2024

18

21

NWS

NWS

NWS]

So.

17.03.2024

18

21

NWS

NWS

NWS

Sa.

23.03.2024

22

So.

24.03.2024

22

Sa.|

30.03.2024

So.

31.03.2024

Osterferien 16.3.-1.4.24
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Sa.

06.04.2024

So.

07.04.2024

Quali-DM

Sa.

13.04.2024

DM

NWDM

So.

14.04.2024

DM

NWDM

Sa.

20.04.2024

VP

So.

21.04.2024

LP/VP

VP

Sa.

27.04.2024

Final

NWDM

U15 reg. Finals* - keine NWDM

So.

28.04.2024

NWDM

Fr

03.05.2024

Rel| Rel

Sa.

04.05.2024

DM

DM

So.

05.05.2024

Rel | Rel

DM

DM

Sa.

11.05.2024

DM

So.

12.05.2024

DM

Sa.

18.05.2024

DM

BuPo

BuPo

BuPo 16.-19.5.24

So.

19.05.2024

DM

BuPo

BuPo

Sa.

25.05.2024

SKE Verband

So.

26.05.2024

Sa.

01.06.2024

So.

02.06.2024

Sa.

08.06.2024

So.

09.06.2024

Sa.

15.06.2024

So.

16.06.2024

Sa.|

22.06.2024

Sommerferien ab 22.6.24

So.

23.06.2024

Legende:

0 Jugendspieltag!
nur mit Zustimmung aller Mannschaften

NWS Nachholspieltag fiir wetterbedingte Spielausfalle
nur mit Zustimmung der Staffelleitung
Q-LP/VP Qualifikation Landes-/Verbandspokal

LP/VP Finale Landes-/Verbandspokal
Q-NWD-P Qualifikation Nordwestdeutscher Pokal
NWD-P Finale Nordwestdeutscher Pokal
Q-DVV  Qualifikation DVV-Pokal

RM 1 1. Runde Regionsmeisterschaft

RM 2
Q-NWDM
NWDM
Q-DM
DM

Rel

SKE
BuPo
Kader

2. Runde Regionsmeisterschaft
Qualifikation Nordwetdeutsche Meisterschaft
Nordwestdeutsche Meisterschaft

Qualifikation Deutsche Meisterschaft
Deutsche Meisterschaft

Relegation

Spielklasseneintelung

Bundespokal
Anpassung der weiblichen Jahrgénge an die méannlichen ab 11/23

regionale Finals bei genligend Meldungen und Ausrichtern




